Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

__________№____________

г.Саратов

О согласовании назначения

главы администрации Волжского района
муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать назначение Червякова Сергея Валерьевича на должность главы администрации Волжского района муниципального образования «Город Саратов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесён

главой муниципального образования

«Город Саратов»

В.Н. Сараевым